Oddziaływania na Środowisko dla jednostki/jednostek samorządu terytorialnego      lub spółki/spółek 
komunalnych w obszarze gospodarowania odpadami komunalnymi lub w obszarze gospodarki wodno – 
ściekowej i przedstawia           wartość      minimum 15 000 zł brutto      (słownie: piętnaście tysięcy złotych brutto),  

oraz 

2.      personelu -     min. 1 osoby, która równocześnie spełnia oba poniższe wymagania     : 
a. legitymującej      się doświadczeniem przy wykonywaniu jako autor lub współautor co najmniej 2 usług, z 
których każda polega      na opracowaniu      Raportu Oddziaływania na Środowisko dla jednostki/jednostek